INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

PREVIM

RESOLUÇÃO N° 054. DE 01 DE AGOSTO DE 2017.

"Declaira bens móveis inservíveis"

MARIA DE FÁTIMA DUTRA ROMANO, Presidente do
Conselho Administrativo do Instituto de Previdência dos

Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Fica declarado inservíveis os bens móveis abaixo

enumerados, constantes do patrimônio do Previm:

Descrição do Bem Identificação

Fax Panasonie 0029

Nobreak Net. 3 0026

Máquina de Calcular 07680

Analógica Oliveti
Impressora H.P 0091

Aparelho telefônico Gradiente 05085

Aparelho telefônico Intelbras Sem identificação

Aparelho telefônico Panasonie 18286

Monitor Comp. AOC CRT Sem identificação
Estabilizador Revolut 0031

Estabilizador Ragtec 0021

Máquina de Calcular 11807

Analógica Preciso
Organizadora de fichas 07645

Menno

Multifuncional HP 0028

Bebedouro Acqua Centrik 0014

CPU/ASUS-LG Sem identificação
Nobreak SMS 0531301

Nobreak Pagtech 0047

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

RUA OTTO LEMOS FLEURY, 225 - SANTA MÔNICA - CEP. 79.500-000 - PARANAÍBA-MS - FONES (67) 3668-0374/3668-3360
CNPJ: 04.925.862/0001-86 — CX POSTAL 144 —e-mail: previin.pba@terra.coni.br

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

PREVIM

"Sede Administrativa do PREVIM", ao primeiro dia do mês de
agosto do ano de dois mil e dezessete".

Maria de Fat;i^a Dutra Romano
Presidente do Conselho Administrativo

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de

Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM,
na data supra.

RUA OTTO LEMOS FLEURY, 225 - SANTA MÔNICA - CEP. 79.500-000 - PARANAÍBA-MS - FONES (67) 3668-0374/3668-3360
CNPJ: 04.925.862/0001-86-CX POSTAL 144-c-mail: previm.pba@(erra.coni.br

Mato Groiso do Sul, 02 de Agosto de 2017 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Mato Grosso do Sul • ANO VIII | N° 1903

Publicado por:
Vanila Garcia Belo

Código Identifícador:D8CA00A7

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO
MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - PREVIM

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO N» 011/2017

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA-MS.
CONTRATADA: CRÉDITO E MERCADO GESTÃO DE
VALORES MOBILIÁRIOS.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE CONSULTORIA EM
INVESTIMENTOS VOLTADO Ã RPPS COM
DISPONIBILIZAÇÃO DE SOFTWARE VIA WEB PARA
AUXILIAR NA GESTÃO DOS RECURSOS.
DESPESAS:

10 - INSTITUTO DE PREV. DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO
DE PARANAÍBA.
10.101 - INSTITUTO DE PREV. DOS SERVIDORES DO

MUNICÍPIO DE PARANAÍBA.
3.3.90.35 - SERVIÇOS DE CONSULTORIA.
VALOR: R$ 7.800,00

VIGÊNCIA: 18/07/17 A 18/07/18.
LOCAL/DATA: PARANAÍBA-MS. 18 DE JULHO DE 2017.
ASSINAM: JAMIL BALDUINO MACHADO E SÉRGIO

RICARDO DO PINHO.

Publicado por:
Vanila Garcia Belo

Código IdentificadortD 1472461

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO
MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - PREVIM

RESOLUÇÃO N° 054, DE 01 DE AGOSTO DE 2017

"Declara bens móveis inservíveis"

MARIA DE FÁTIMA DUTRA ROMANO. Presidente do Conselho
Administrativo do Instituto de Previdência dos Servidores do

Município de Paranaíba - PREVIM, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. r Fica declarado inservíveis os bens móveis abaixo enumerados,

constantes do patrimônio do Previm:

Descrífio do Bem Identificação

Fax Panatnnic 0029

Nobrcak Ncl. 3 0026

Máquina dc Calcular Anakigica Olivcti 07680

K[nipícMiira H.P 0091

Aparelho Icicfõnicu Gradienie 0S08S

Aparelho lelelSnico Inlelhras Sem identificação

.Aparelho lelef&nico Panasonic 18286

Monilut Comp. AOC CRT Sem idenlincação

Esiubili/.ador RevoluI 0O3I

Eiilabili/ador Kagicc 0021

.Máquina dc Calcular Anakigica Precbo 11807

Organizadora de fichax Menno 0764S

Multifuncional HP 0028

Bebedouro Acqua Ccnirik 0014

CPU/ASUS-Uà Sem identifícação

Nobreak SMS 0S3I30I

Nobreak Pagicch 0047

Art. T Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

"Sede Administrativa do PREVIM", ao primeiro dia do mês de agosto
do ano de dois mil e dezessete".

MARIA DE FÁTIMA DUTRA ROMANO
Presidente do Conselho Administrativo

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de

Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, na
data supra.

Publicado por:
Vanila Garcia Belo

Código Identlfícador:A8E397D0

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATO
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Toma público o resultado da licitação por Pregão Presencial n"
26/2017, tendo como objeto: Aquisição de Peças Para Conserto de
Uma Moto Niveladora Caterpillar, Modelo 120b, de conformidade
com a Lei 10.520/2002, teve os licitantes vencedores - Empresa -
Auto Peças Argentino Ltda ME - valor total - RS 12.747.78 - Dimaq
Compotrat Comercial Ltda - valor total - R$156,00 -

Pedro Gomes-MS, 01 de agosto de 2017.

mtUAM LUIZ FONTOURA,
Prefeito Municipal

RONIVALDO DIAS DA SILVA

Pregoeiro.
Publicado por:

Ronivaldo Dias da Slva

Código Idcntificador:FF4F25E7

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO

PRESENCIAL N° 030/2017 - PROCESSO LICITATÓRIO N°
052/2017 - REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Ribas do Rio Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul,
por intermédio da Pregoeira, toma público que no evento supracitado,
o qual teve por objeto o registro de preços para futuras execuções de
serviços gráficos, visando, confecção, fomecimento e instalação de:
Placa em estrutura metálica. Placa em estrutura em PVC, Placa em
estrutura ACM e Painel em estmtura metálica, atendendo a Secretaria
de Obras do Município de Ribas do Rio Pardo - MS, resultou
vencedora a empresa: JOSE CAEU-OS DA FONSECA - ME, para os
itens 01 ao 07, sendo adjudicado pela pregoeira. E homologado pelo
Sr. Prefeito Municipal em 01 de agosto de 2017.

Ribas do Rio Pardo - MS, 01 de agosto de 2017.

PAULO CÉSAR UMA SILVEIRA

Prefeito

NILVANI SOUZA DE PAULA

Pregoeira
Publicado por:

Eduardo Arthur de Morais

Código Identificador:FE77A426

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO

PRESENCIAL N" 031/2017 - PROCESSO LICITATÓRIO N"
054/2017 - REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Ribas do Rio Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul,
por intermédio da Pregoeira, toma público que no evento supracitado,
o qual teve por objeto o registro de preços para futuras aquisições de
materiais e produtos de laboratório de análise clínica, atendendo a
Secretaria de Saúde do Município de Ribas do Rio Pardo - MS,
resultaram vencedoras as empresas: M.S. DIAGNOSTICA LTDA,
para os lotes 01. 02, 03, 05, 16, 20, 25, 34 e 46. BRIATO
COMÉRCIO MÉDICO HOSPITALAR E SERVIÇOS EIRELI EPP,
para os lotes 27, 28. 29, 31, 37 e 45. e JKLAB QUÍMICA
DIAGNÓSTICA E SEGURANÇA LTDA. para os lotes 04, 09, 10,

www.diariomunicipal.com.br/assomasul 71